

工事名称: 大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅(建て替え)新築電気設備工事

工事場所: 豊中市新千里東町三丁目

総工事費 ¥179,414,400 .-

工事価格 ¥163,104,000 .-

工事概要

新築電気設備工事一式
RC造 地上11、13階建 2棟 117戸
建築面積 854㎡ 延べ面積 7,327㎡
電気室 屋外工事

公告日	令和3年3月18日
開札日	令和3年4月12日
工期末	令和5年2月17日

大阪府宮豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事

電気

住宅一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		123,626,710		
小計				123,626,710	
共通仮設費					
	一式		4,306,610		
小計				4,306,610	
現場管理費					
	一式		17,861,477		
小計				17,861,477	
一般管理費等	一式			17,309,203	
共通費計				39,477,290	31.9%
工事価格	一式			163,104,000	
消費税等相当額	一式			16,310,400	工事価格×10%
総工事費	一式			179,414,400	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	123,046,010		
	申請費	一式	(E入力値)	332,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	248,700		
			(E+F+H)			
小計			(A入力値)	123,626,710		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	4,306,610		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				4,306,610		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	17,861,477		
小計				17,861,477		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	145,794,797		
一般管理費等(補正分除く)		11.86%	(K-E-J5)	145,456,157	率算定用の 基準単価→	(K) 145,794,797
	(補正分)	0.04%		145,456,157		
			(小計)	17,309,282		
		数値処理		-79	数値処理前 工事価格→	163,104,079
小計		数値処理後小計		17,309,203		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:平成31年4月改訂)

直接工事費 科目別内訳

2

屋外工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
電気室		1		式	7,744,290	
屋外幹線設備		1		式	8,523,770	
屋外灯設備		1		式	1,680,420	
自転車置場照明設備		1		式	1,204,280	
屋外電話空配管設備		1		式	671,300	
屋外テレビ共同受信設備		1		式	202,150	
屋外警報設備		1		式	410,550	
ポンプ室		1		式	17,510	
計					20,454,270	

直接工事費 科目別内訳

屋内工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1		式	11,319,120	
共用設備		1		式	11,574,470	
各戸電灯コンセント設備		1		式	35,925,081	
電話空配管設備		1		式	5,203,691	
テレビ共同受信設備		1		式	12,226,536	
警報設備		1		式	139,320	
消防用設備		1		式	22,667,482	
雷保護設備		1		式	4,116,740	
計					103,172,440	

3

直接工事費 中科目別内訳

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（本体）

直接工事費 中科目別内訳

4

屋内工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線設備	横引き設備	1	式	2,412,330	
幹線設備	立上り設備	1	式	8,906,790	
計				11,319,120	
共用設備		1	式	11,574,470	
計				11,574,470	
各戸電灯コンセント設備		1	式	35,925,081	
計				35,925,081	
電話空配管設備	共用部	1	式	4,401,890	
電話空配管設備	住戸内	1	式	801,801	
計				5,203,691	
テレビ共同受信設備	共用部	1	式	7,723,200	
テレビ共同受信設備	住戸内	1	式	4,503,336	
計				12,226,536	
警報設備		1	式	139,320	
計				139,320	

直接工事費 中科目別内訳

屋内工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
消防用設備	自動火災報知設備（共用）	1	式	8,617,440	
消防用設備	自動火災報知設備（住戸）	1	式	13,159,432	
消防用設備	非常コンセント設備	1	式	890,610	
計				22,667,482	
雷保護設備		1	式	4,116,740	
計				4,116,740	

直接工事費 細目別内訳

5

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
低圧電灯盤 (1)		1	面	1,726,000	1,726,000	代価表 0001
低圧電灯盤 (2)		1	面	1,726,000	1,726,000	代価表 0002
低圧電灯盤 (3)		1	面	780,000	780,000	代価表 0003
低圧動力盤		1	面	561,000	561,000	代価表 0004
電力量計盤		1	面	538,000	538,000	代価表 0005
接地端子盤	屋内用 接地端子×4 測定端子付	1	面	42,900	42,900	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	9	m	130	1,170	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	50	m	360	18,000	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	41	m	1,100	45,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	15	m	1,520	22,800	
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	27	m	3,650	98,550	
EM-CETケーブル	150mm2 ビット・天井	106	m	7,560	801,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	1	m	4,100	4,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	5	m	7,010	35,050	
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・埋込配管 16mm	7	m	720	5,040	

直接工事費 細目別内訳

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	69	m	870	60,030	
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	810	2,430	
硬質ビニル電線管 (VE)	(22) 地中	5	m	1,070	5,350	
配管用炭素鋼管 (黒)	125A 地中 (防食テープ巻)	8	m	13,400	107,200	
フレムパイプ	32A黒ガス管	92	m	4,640	426,880	
金網	クリンプ金網30*30*2.6	23	m ²	5,530	127,190	
製作金物		1	式		71,500	別紙 00-0001
SUS製プレート (府営住宅電気室用)	アクリルエッチング表示付	2	個	6,880	13,760	
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	84,400	84,400	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	47,500	47,500	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	6	か所	8,610	51,660	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,280	10,560	
接地極埋設標	金属製	4	枚	8,190	32,760	
埋設標識シート	3.5倍長 (W)150	2	m	350	700	
メッシュシート	ポリエチレン製 W1180	13	m	1,540	20,020	

6

直接工事費 細目別内訳

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

直接工事費 細目別内訳

8

屋外工事		屋外幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	130	m	1,080	140,400	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	73	m	1,240	90,520	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	35	m	1,440	50,400	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	438	m	2,270	994,260	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	45	m	350	15,750	
地中埋設標	鉄製	5	個	940	4,700	
ハットホーﾙ(既製品) (蓋・土工事別)	1,500×1,500×1,500 機械	1	基	330,000	330,000	
ハットホーﾙ蓋	600φ 8t	1	基	30,400	30,400	
土工事		1	式		801,000	別紙 00-0002
残土処分費		1	式		150,000	別紙 00-0003
計					8,523,770	

直接工事費 細目別内訳

屋外工事		屋外灯設備			公衆街路灯	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	9	m	270	2,430	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	83	m	740	61,420	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	69	m	840	57,960	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	27	m	780	21,060	
ケーブル銘板	アクリルエッチング製	5	枚	1,200	6,000	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	9	m	870	7,830	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	152	m	930	141,360	
LED外灯	40VA -	6	個	29,100	174,600	
外灯用ホーﾙ	T4.0 -	6	本	82,700	496,200	
鋼管柱建柱費	機械 6m以下 -	6	本	14,300	85,800	
外灯基礎 (残土処分以外の土工事含む)	ホーﾙ高 3.5m～4m 既製品	6	基	15,100	90,600	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	6	か所	3,920	23,520	
地中埋設標	鉄製	1	個	940	940	
ハットホーﾙ(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 600 機械	1	基	89,200	89,200	
ハットホーﾙ蓋	600φ 2t	1	基	24,600	24,600	

直接工事費 細目別内訳

10

屋外工事		自転車置場照明設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管(電動機等接続)	17mm ビニル被覆有・防水	1	か所	1,430	1,430	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100	4	個	7,740	30,960	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 150	4	個	13,400	53,600	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	10	個	3,080	30,800	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	6	個	3,090	18,540	
LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨	16	個	17,100	273,600	
自転車置場用 開閉器盤 (銅板製・防水型)	切替スイッチ・自動点滅器・SB2P30A組込	2	面	142,000	284,000	
銅材	L30×30×3	7	m	4,770	33,390	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	3,920	3,920	
地中埋設標	鉄製	8	個	940	7,520	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	54	m	350	18,900	
土工事		1	式		100,000	別紙 00-0006
残土処分費		1	式		14,400	別紙 00-0007
計					1,204,280	

直接工事費 細目別内訳

屋外工事		屋外電話空配管設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	12	m	130	1,560	
呼び線	屋外 IE 2.0mm	57	m	170	9,690	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	8	m	8,700	69,600	
PE管 (厚鋼)	54mm 地中	4	m	5,500	22,000	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	57	m	1,240	70,680	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	2	個	3,720	7,440	
地中埋設標	鉄製	2	個	940	1,880	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	21	m	350	7,350	
ハットホルダ(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	2	基	129,000	258,000	
ハットホルダ蓋	600φ 2 t	1	基	24,600	24,600	
ハットホルダ蓋	600φ 25 t	1	基	34,400	34,400	
土工事		1	式		145,000	別紙 00-0008
残土処分費		1	式		19,100	別紙 00-0009
計					671,300	

直接工事費 細目別内訳

11

屋外工事		屋外テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	19	m	130	2,470	
呼び線	屋外 IE 2.0mm	50	m	170	8,500	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	6	m	930	5,580	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	28	m	860	24,080	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB コンクリートサドル	6	m	1,650	9,900	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	12	m	4,010	48,120	
PE管 (厚鋼)	28mm 地中	6	m	2,540	15,240	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	85	m	930	79,050	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	3	個	3,070	9,210	
計					202,150	

直接工事費 細目別内訳

屋外工事		屋外警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	12	m	170	2,040	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	71	m	530	37,630	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	35	m	930	32,550	
地中埋設標	鉄製	2	個	940	1,880	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	23	m	350	8,050	
ハットホルダ (既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	1	基	129,000	129,000	
ハットホルダ蓋	600φ 8 t	1	基	30,400	30,400	
土工事		1	式		148,000	別紙 00-0010
残土処分費		1	式		21,000	別紙 00-0011
計					410,550	

直接工事費 細目別内訳

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（本体）

直接工事費 細目別内訳

13

屋内工事		幹線設備		立上り設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	661	m	360	237,960	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	349	m	760	265,240	
EM-CETケーブﾙ	22mm2 ビット・天井	591	m	1,810	1,069,710	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 コンクリートボルト	351	m	11,900	4,176,900	
CETケーブﾙ付属品	片分岐加工 (樹脂ボルト・工場加工) 150mm2 →22mm2	117	個	9,800	1,146,600	
CETケーブﾙ付属品	吊止ネット (フック共) 150mm2 -	10	個	5,800	58,000	
CETケーブﾙ付属品	中間支持金物 150mm2 -	240	個	350	84,000	
ケーブﾙ銘板	アクリルエッチング製	20	枚	1,200	24,000	
電力量計取付台	1 個用	117	個	4,920	575,640	
電力量計取付板 (樹脂製)	1 個用	117	個	1,220	142,740	
貫通部防火処置		1	式		1,126,000	別紙 00-0012
計					8,906,790	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		共用設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	2	m	130	260	
呼び線	屋外 IE 2.0mm	11	m	170	1,870	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1.6mm	2,140	m	220	470,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	128	m	270	34,560	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	5,651	m	240	1,356,240	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	499	m	360	179,640	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 2C 管内	4	m	630	2,520	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	11	m	580	6,380	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 2C ビット・天井	19	m	530	10,070	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C 管内	25	m	780	19,500	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	45	m	720	32,400	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C ビット・天井	112	m	670	75,040	
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C 管内	35	m	990	34,650	
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	111	m	920	102,120	
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C ビット・天井	285	m	850	242,250	

直接工事費 細目別内訳

14

屋内工事		共用設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1,778	m	550	977,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	511	m	740	378,140	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	12	m	900	10,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	64	m	990	63,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	121	m	1,260	152,460	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	12	m	3,260	39,120	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	33	m	1,690	55,770	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	74	個	1,650	122,100	
樹脂製 アクトレットボックス	大形 54	18	個	3,070	55,260	
合成樹脂製 エンクリートボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	243	個	1,770	430,110	
銅板製 ボックス(露出形)	300× 300× 100	23	個	9,750	224,250	
銅板製 ボックス(露出形)	400× 400× 200	1	個	16,800	16,800	
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 — —	3	個	1,760	5,280	
共用灯切替スイッチ	オートプレート(鍵付)	1	個	4,300	4,300	
説明板		3	枚	630	1,890	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		共用設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明切替スイッチ	自動一切-連続入,防滴プレート	2	個	3,240	6,480	
自動点滅器 (感度調節付)	100V 3A	2	個	5,520	11,040	
人感スイッチ	一体型(天井用) 3A照度センサー付	3	個	9,520	28,560	
人感スイッチ	子器	5	個	6,440	32,200	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	18	個	700	12,600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	4	個	2,440	9,760	
防水コンセント	WPET	19	個	2,510	47,690	
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士 防湿・防雨 —	195	個	17,500	3,412,500	
LED照明器具	FL20W相当 ×1 フラケット 防湿・防雨 —	2	個	18,000	36,000	
LED照明器具	LDL20 ×1 埋込 — —	26	個	20,800	540,800	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -1 —	62	個	17,100	1,060,200	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 —	6	個	22,300	133,800	
共用分電盤		1	面	1,137,000	1,137,000	代価表 0008
計					11,574,470	

屋内工事		電話空配管設備		共用部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・理込配管 16mm	3	m	720	2,160	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	880	1,760	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	8	m	870	6,960	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	18	m	1,240	22,320	
ケーブ・シラックAL形	400A 1段目	62	m	9,400	582,800	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	117	個	1,650	193,050	
フレッシュプレート (金属製)	丸型 プラシタ	87	個	880	76,560	
フレッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	30	個	700	21,000	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	10	枚	2,000	20,000	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 900mm以下	20	枚	3,780	75,600	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 3300mm	1	枚	51,300	51,300	代価表 0015
端子板	F形10対	92	個	14,900	1,370,800	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	3,920	3,920	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
貫通部防火処置		1	式		914,000	別紙 00-0013

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

17

直接工事費 細目別内訳

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

直接工事費 細目別内訳

18

屋内工事		テレビ共同受信設備		共用部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラント	56	個	700	39,200	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	27	枚	2,000	54,000	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 1200mm以下	11	枚	6,170	67,870	
増 幅 器	CATV・CS・BS 双方向、デジタル放送対応	17	台	286,000	4,862,000	
分配器	一般 屋内 CS-D2WE	37	個	9,130	337,810	
分配器	一般 屋内 CS-D4WE	21	個	11,900	249,900	
分配器	一般 屋内 CS-D6WE	5	個	15,800	79,000	
サミ	75ΩF形 屋 外	9	個	410	3,690	
計					7,723,200	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		テレビ共同受信設備		住戸内		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2DK(基準階)		44	戸	37,692	1,658,448	
2DK(最上階)		4	戸	26,784	107,136	
3DK(基準階)		63	戸	40,744	2,566,872	
3DK(最上階)		6	戸	28,480	170,880	
計					4,503,336	

直接工事費 細目別内訳

19

屋内工事		警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 3C 管内	39	m	580	22,620	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	530	1,590	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 3C ビ ^{ット} ・天井	12	m	490	5,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	2	m	1,330	2,660	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	37	m	990	36,630	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 16mm	3	m	550	1,650	
鋼板製 ブ ^ル ボ ^{ックス} (露出形)	200× 200× 100	4	個	6,890	27,560	
ステンレス製 ブ ^ル ボ ^{ックス} WP形	200× 200× 100	2	個	11,400	22,800	
電極	3 P (電極コード)	1	個	12,700	12,700	
電極結線 (労務)	電極結線 (労務)	1	か所	5,230	5,230	
計					139,320	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		消防用設備		自動火災報知設備 (共用)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0. 9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	76	m	360	27,360	
EM-AEケーブ ^ル	0. 9 mm- 2C ビ ^{ット} ・天井	2	m	320	640	
EM-AEケーブ ^ル	0. 9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	4	m	460	1,840	
EM-AEケーブ ^ル	0. 9 mm- 4C ビ ^{ット} ・天井	10	m	410	4,100	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 2C 管内	11	m	440	4,840	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	61	m	400	24,400	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 2C ビ ^{ット} ・天井	13	m	360	4,680	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	93	m	530	49,290	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 6C 管内	26	m	670	17,420	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	1,006	m	620	623,720	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 5P 管内	49	m	960	47,040	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	6	m	880	5,280	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 5P ラック	2	m	1,100	2,200	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 10P 管内	282	m	1,290	363,780	
EM-HPケーブ ^ル	1. 2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	327	m	1,210	395,670	

直接工事費 細目別内訳

20

屋内工事		消防用設備		自動火災報知設備（共用）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 10P ビ ^{ット} ・天井	66	m	1,130	74,580	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 10P ラック	346	m	1,460	505,160	
EM-FP-Cケーブ ^ル	1.2mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1,006	m	560	563,360	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C 管内	194	m	810	157,140	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	256	m	760	194,560	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C ビ ^{ット} ・天井	173	m	710	122,830	
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 2C ラック	137	m	920	126,040	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	11	m	990	10,890	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	268	m	1,260	337,680	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	282	m	1,700	479,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 16mm	235	m	550	129,250	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 22mm	2,018	m	740	1,493,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠 ^{ぺい} ・埋込配管 28mm	12	m	900	10,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	36	m	1,690	60,840	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	6	m	2,270	13,620	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		消防用設備		自動火災報知設備（共用）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製 フ ^ロ ット ^ボ ックス ^{（カハ} ー ^付 ）	中四角 浅型 D44	30	個	1,650	49,500	
合成樹脂製 コンクリ ^{ート} ボ ^{ックス} ^{（カハ} ー ^付 ）	中四角 深型 D54	139	個	1,770	246,030	
銅板製 ブ ^ル ボ ^{ックス} ^{（露出形）}	300× 300× 200	24	個	13,300	319,200	
フ ^ラ ッシュ ^{プレート} （金属製）	丸型 プラック	117	個	880	102,960	
ス ^モ ット形感知器	差動式 2種 露出	4	個	4,720	18,880	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	13	個	11,500	149,500	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 埋込	2	個	12,200	24,400	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	13	個	10,800	140,400	
光電式煙感知器 （点検 ^ボ ックス付）	2 種 非蓄積型 露 出（壁取付用）	2	個	18,400	36,800	
電磁レ ^{リース} （自動閉鎖装置）	防火戸用 ラッチ式 埋 込	26	個	16,300	423,800	
ス ^レ ーカ	I級 天井付 埋込 1～3W	3	個	9,890	29,670	
ス ^レ ーカ	I級 天井付 露出 1～3W	13	個	9,460	122,980	
ス ^レ ーカ	I級 壁掛型 - 1～3W	3	個	7,030	21,090	
連動操作盤	15回線 壁掛形	1	面	396,000	396,000	
非常電源装置	6000mAh	1	個	161,000	161,000	代価表 0009

屋内工事		消防用設備		非常コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	71	m	270	19,170	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 2C 管内	1	m	1,030	1,030	
EM-FP-Cケーブル	14mm2- 2C 管内	6	m	1,730	10,380	
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 2C 管内	30	m	2,250	67,500	
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 2C ビット・天井	30	m	2,010	60,300	
EM-FP-Cケーブル	60mm2- 2C 管内	30	m	4,570	137,100	
EM-FP-Cケーブル	60mm2- 2C ビット・天井	17	m	4,150	70,550	
ケーブル銘板	アクリルエッチング製	4	枚	1,200	4,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	1	m	1,260	1,260	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	36	m	1,970	70,920	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	30	m	3,260	97,800	
銅板製 プルボックス (露出形)	200× 200× 200	2	個	9,000	18,000	
銅板製 プルボックス (露出形)	300× 300× 200	6	個	13,300	79,800	
非常コンセント盤	放水箱組込	4	面	63,000	252,000	
計					890,610	

直接工事費 細目別内訳

屋内工事		雷保護設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
避雷導線	鬼撚40mm2 埋込	94	m	2,930	275,420	
避雷導線	アルミ 2.0×25	28	m	2,740	76,720	
アルミ帯	4 t ×25×1m	269	m	5,490	1,476,810	
導線取付金物	貼付用	19	個	330	6,270	
導線取付金物	コンクリート用	8	個	380	3,040	
導帯取付金物	貼付用	440	個	510	224,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	57	m	740	42,180	
金属製可とう電線管 (F) (ヒス被覆有)	(24) エクステンション用等	2	m	1,840	3,680	
試験用接続端子箱	TB-SS 1	6	個	22,500	135,000	
試験用接続端子箱	TB-SF 1	9	個	22,500	202,500	
避雷針	LR-1 2.5m	1	台	110,000	110,000	代価表 0013
雷保護付属品	C型圧縮スリーブ	9	個	320	2,880	
雷保護付属品	吊環用接続端子	10	個	3,590	35,900	
雷保護付属品	伸縮端子 耐蝕アルミ合金製	39	個	3,460	134,940	
雷保護付属品	T型分岐端子 耐蝕アルミ合金製	4	個	4,650	18,600	

屋内工事		雷保護設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雷保護付属品	木切端子 耐蝕アルミ合金製	9	個	7,330	65,970	
雷保護付属品	接続端子 耐蝕アルミ合金製	27	個	2,830	76,410	
分岐端子		23	個	1,970	45,310	代価表 0014
導線引出金物	鉄筋用(黄銅製)	24	個	10,500	252,000	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	18	か所	47,500	855,000	
接地極埋設標	金属製	9	枚	8,190	73,710	
計					4,116,740	

直接工事費 別紙明細

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

直接工事費 別紙明細

25

屋外工事		屋外灯設備		公衆街路灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		303,000	別紙 00-0004
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	34.44	m3	1,250	43,050	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	18.25	m3	2,550	46,537.5	
土工事	山砂の類 -	15.64	m3	7,500	117,300	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	17.57	m3	5,490	96,459.3	
計					303,346.8	
残土処分費		1	式		44,200	別紙 00-0005
残土処分費	尼崎	17.57	m3	2,520	44,276.4	
計					44,276.4	

直接工事費 別紙明細

屋外工事		自転車置場照明設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		100,000	別紙 00-0006
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	10.52	m3	1,250	13,150	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	4.77	m3	2,550	12,163.5	
土工事	山砂の類 -	5.75	m3	7,500	43,125	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	5.75	m3	5,490	31,567.5	
計					100,006	
残土処分費		1	式		14,400	別紙 00-0007
残土処分費	尼崎	5.75	m3	2,520	14,490	
計					14,490	

直接工事費 別紙明細

26

屋外工事		屋外電話空配管設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		145,000	別紙 00-0008
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	23.04	m3	1,250	28,800	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	15.45	m3	2,550	39,397.5	
土工事	山砂の類 -	4.8	m3	7,500	36,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	7.59	m3	5,490	41,669.1	
計					145,866.6	
残土処分費		1	式		19,100	別紙 00-0009
残土処分費	尼崎	7.59	m3	2,520	19,126.8	
計					19,126.8	

直接工事費 別紙明細

屋外工事		屋外警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		148,000	別紙 00-0010
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	18.82	m3	1,250	23,525	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	10.46	m3	2,550	26,673	
土工事	山砂の類 -	6.97	m3	7,500	52,275	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	8.36	m3	5,490	45,896.4	
計					148,369.4	
残土処分費		1	式		21,000	別紙 00-0011
残土処分費	尼崎	8.36	m3	2,520	21,067.2	
計					21,067.2	

[illegible]

直接工事費 別紙明細

[illegible]

代価表一覧

28

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	低圧電灯盤 (1)		面	1	1,726,000	1,726,812.96	有り 代価表 0001
	低圧電灯盤 (2)		面	1	1,726,000	1,726,812.96	有り 代価表 0002
	低圧電灯盤 (3)		面	1	780,000	780,924.96	有り 代価表 0003
	低圧動力盤		面	1	561,000	561,486.96	有り 代価表 0004
	電力量計盤		面	1	538,000	538,770.24	有り 代価表 0005
	LED照明	C401 LDL40x1 反射笠ﾊﾞｲﾌﾞ吊	個	1	15,200	15,207.75	有り 代価表 0006
	LED照明	C401B LDL40x1 反射笠・電池内蔵ﾊﾞｲﾌﾞ吊	個	1	43,400	43,400.25	有り 代価表 0007
	共用分電盤		面	1	1,137,000	1,137,792	有り 代価表 0008
	非常電源装置	6000mAh	個	1	161,000	161,736.81	有り 代価表 0009
	非常電源装置	8000mAh	個	1	177,000	177,036.81	有り 代価表 0010
	火災報知 立会検査		1工事	1	332,000	332,150.92	有り 代価表 0011
	既設住棟受信機接 続調整費		式	1	14,500	14,540.44	有り 代価表 0012
	避雷針	LR-1 2.5m	台	1	110,000	110,438.25	有り 代価表 0013
	分岐端子		個	1	1,970	1,975.8	有り 代価表 0014
	電話端子木版 20mm	(たて+横)3300mm	枚	1	51,300	51,324.14	有り 代価表 0015

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯盤 (1)		面	1			1,726,000		代価表 0001
01	低圧電灯盤 (1)		面	1	1	1,569,000	1,569,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,569,000	3,138		
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96		
	計						1,726,812.96		
	低圧電灯盤 (2)		面	1			1,726,000		代価表 0002
01	低圧電灯盤 (2)		面	1	1	1,569,000	1,569,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,569,000	3,138		
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96		
	計						1,726,812.96		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯盤 (3)		面	1			780,000		代価表 0003
01	低圧電灯盤 (3)		面	1	1	625,000	625,000		
02	雑材料		式	1	0.002	625,000	1,250		
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96		
	計						780,924.96		
	低圧動力盤		面	1			561,000		代価表 0004
01	低圧動力盤		面	1	1	406,000	406,000		
02	雑材料		式	1	0.002	406,000	812		
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96		
	計						561,486.96		

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電力量計盤		面	1			538,000		代価表 0005
01	電力量計盤		面	1	1	483,000	483,000		
02	雑材料		式	1	0.02	483,000	9,660		
03	電工		K01人	1.76	1	21,300	37,488	○	
	その他		式	1	0.23	37,488	8,622.24		
	計						538,770.24		
	LED照明	C401 LDL40x1 反射笠 バイブ吊	個	1			15,200		代価表 0006
01	LED照明器具	LDL40 ×1 反射笠付 － －	個	1	1	13,086.75	13,086.75		
02	照明器具付属品	吊具(パイプ)2本1組 腕型 500mm LDL40W用 フタ付	組	1	1	2,121	2,121		
	計						15,207.75		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明	C401B LDL40x1 反射笠・電池内蔵 バイブ吊	個	1			43,400		代価表 0007
01	LED照明器具	LDL40 ×1 反射笠付 － 非常時点灯機能付 －	個	1	1	41,279.25	41,279.25		
02	照明器具付属品	吊具(パイプ)2本1組 腕型 500mm LDL40W用 フタ付	組	1	1	2,121	2,121		
	計						43,400.25		
	共用分電盤		面	1			1,137,000		代価表 0008
01	共用分電盤		面	1	1	910,000	910,000		
02	雑材料		式	1	0.02	910,000	18,200		
03	電工		K01人	8	1	21,300	170,400	○	
	その他		式	1	0.23	170,400	39,192		
	計						1,137,792		

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常電源装置	6000mAh	個	1			161,000		代価表 0009
01	非常電源装置	6000mAh	個	1	1	128,000	128,000		
02	雑材料		式	1	0.02	128,000	2,560		
03	電工		K01 人	1.19	1	21,300	25,347	○	
	その他		式	1	0.23	25,347	5,829.81		
	計						161,736.81		
	非常電源装置	8000mAh	個	1			177,000		代価表 0010
01	非常電源装置	8000mAh	個	1	1	143,000	143,000		
02	雑材料		式	1	0.02	143,000	2,860		
03	電工		K01 人	1.19	1	21,300	25,347	○	
	その他		式	1	0.23	25,347	5,829.81		
	計						177,036.81		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	火災報知 立会検査		1工事	1			332,000		代価表 0011
01	電工		人	12.678	1	21,300	270,041.4	○	
	その他		式	1	0.23	270,041.4	62,109.52		
	計						332,150.92		
	既設住棟受信機接 続調整費		式	1			14,500		代価表 0012
01	電工		人	0.555	1	21,300	11,821.5	○	
	その他		式	1	0.23	11,821.5	2,718.94		
	計						14,540.44		

大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

32

代価表大阪府営豊中新千里東第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事(本体)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

直 接 工 事 費 細目別内訳

33

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）			2DK 基準階		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
各戸盤（あいあい新タイプ共同住宅用）	2DK用	1		面	21,800	21,800	
ダウライト	LED E26 40W相当	1		個	7,570	7,570	
ダウライト	LED E26 100W相当	1		個	9,040	9,040	
棚下灯	LED 800lm以上	1		個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1		個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1		個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	3		個	1,780	5,340	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1		個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5		個	2,400	12,000	
コンセント（樹脂プレート付）	2P15/20A×1E, ET 中空	3		個	2,350	7,050	
扉付コンセント	2P15A×2、テレビ端子付 中空	3		個	7,780	23,340	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形（旧3P）	1		個	2,030	2,030	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形（旧4P）	2		個	4,100	8,200	
コンセント（樹脂プレート付）	連用形2P15A×1（抜止め）125V	1		個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1		個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）			2DK 基準階		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1		個	2,510	2,510	
引掛シーリング	丸型（埋込）	3		個	2,910	8,730	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1		個	870	870	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ） 中空 —	2		個	1,860	3,720	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），3W×1（オフビカ） 中空 —	1		個	3,380	3,380	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ，中空 —	1		個	5,220	5,220	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ） 3W×1（オフビカ），中空 —	1		個	4,970	4,970	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ，中空 —	1		個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2		個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2		個	3,070	6,140	
露出スイッチボックス	19（E19, 16）3個用	1		個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2		個	1,640	3,280	
樹脂製 プルボックス	200× 200× 100	1		個	6,200	6,200	
金属製 コンクリートボックス（カバー付）	八角 深型 D75	3		個	1,770	5,310	
浴室灯結線		1		箇所	1,730	1,730	

直 接 工 事 費 細目別内訳

34

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		2DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	15.8	m	310	4,898	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	38.5	m	280	10,780	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4.1	m	410	1,681	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 3C ビット・天井	27	m	370	9,990	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3.9	m	400	1,560	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	1	m	360	360	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	23.1	m	540	12,474	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	31.4	m	500	15,700	
EM-FP-Cケーブルφ	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1.6	m	760	1,216	
EM-FP-Cケーブルφ	2.0mm- 2C ビット・天井	5.2	m	710	3,692	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	13.8	m	130	1,794	
合成樹脂製可とう電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	25.9	m	550	14,245	
合成樹脂製可とう電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	34.5	m	740	25,530	
計					292,600	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
各戸盤（あいあい新タイプ共同住宅用）	2DK用	1	面	21,800	21,800	
ダクトライト	LED E26 40W相当	1	個	7,570	7,570	
ダクトライト	LED E26 100W相当	1	個	9,040	9,040	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	3	個	1,780	5,340	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント（樹脂プレート付）	2P15/20A×1E, ET 中空	3	個	2,350	7,050	
扉付コンセント	2P15A×2, テレビ端子付 中空	3	個	7,780	23,340	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形（旧3P）	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形（旧4P）	2	個	4,100	8,200	
コンセント（樹脂プレート付）	連用形2P15A×1（抜止め）125V	1	個	1,740	1,740	
III用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

35

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング*	丸型（埋込）	3	個	2,910	8,730	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ） 中空	2	個	1,860	3,720	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、3W×1（オフビカ） 中空	1	個	3,380	3,380	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空	1	個	5,220	5,220	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、1P×1（オン・オフビカ） 3W×1（オフビカ）、中空	1	個	4,970	4,970	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、1P×1（オン・オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
アウトレットボックス	大形 44	2	個	2,960	5,920	
アウトレットボックス	大形 54	1	個	2,990	2,990	
露出スイッチボックス	19（E19, 16）3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製 ボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浴室灯結線		1	か所	1,730	1,730	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	40	m	280	11,200	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内（PF・CD）	2	m	410	820	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	28.6	m	370	10,582	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	4.7	m	360	1,692	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	51.3	m	500	25,650	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	6.4	m	710	4,544	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	14.1	m	130	1,833	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	14.1	m	550	7,755	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480	
計					257,836	

直 接 工 事 費 細目別内訳

36

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）			3DK 基準階	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
各戸盤（あいあい新タイプ共同住宅用）	3DK用	1	面	24,200	24,200	
ダウライト	LED E26 40W相当	1	個	7,570	7,570	
ダウライト	LED E26 100W相当	1	個	9,040	9,040	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニター照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	4	個	1,780	7,120	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント（樹脂プレート付）	2P15/20A×1E, ET 中空	4	個	2,350	9,400	
扉付コンセント	2P15A×2, レビテ端子付 中空	4	個	7,780	31,120	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形（旧3P）	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント（府営住宅用）	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形（旧4P）	2	個	4,100	8,200	
コンセント（樹脂プレート付）	連用形2P15A×1（抜止め）125V	1	個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）			3DK 基準階	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング	丸型（埋込）	4	個	2,910	11,640	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ライトスイッチ（ネーム入）（樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）中空	2	個	1,860	3,720	
ライトスイッチ（ネーム入）（樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），3W×1（オフビカ）中空	1	個	3,380	3,380	
ライトスイッチ（ネーム入）（樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ）換気扇用強弱切替スイッチ，中空	1	個	5,220	5,220	
ライトスイッチ（ネーム入）（樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ）3W×1（オフビカ），中空	1	個	4,970	4,970	
ライトスイッチ（ネーム入）（樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ）換気扇用強弱切替スイッチ，中空	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
露出スイッチボックス	19（E19, 16）3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製プルボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	
金属製コンクリートボックス（カバー付）	八角 深型 D75	4	個	1,770	7,080	
浴室灯結線		1	箇所	1,730	1,730	

直 接 工 事 費 細目別内訳

37

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		3DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	18.3	m	310	5,673	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	41.6	m	280	11,648	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4.1	m	410	1,681	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm- 3C ビット・天井	27	m	370	9,990	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	7.7	m	400	3,080	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	3.8	m	360	1,368	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24.5	m	540	13,230	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	33.9	m	500	16,950	
EM-FP-Cケーブル扁平	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0.6	m	760	456	
EM-FP-Cケーブル扁平	2.0mm- 2C ビット・天井	6.5	m	710	4,615	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	13.8	m	130	1,794	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	29	m	550	15,950	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	38.4	m	740	28,416	
計					322,521	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
各戸盤（あいあい 新タイプ共同住宅 用）	3DK用	1	面	24,200	24,200	
ダウンライト	LED E26 40W相当	1	個	7,570	7,570	
ダウンライト	LED E26 100W相当	1	個	9,040	9,040	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー 照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	4	個	1,780	7,120	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント （樹脂プレート付）	2P15/20A×1E, ET 中空	4	個	2,350	9,400	
扉付コンセント	2P15A×2, テレビ端子付 中空	4	個	7,780	31,120	
埋込コンセント （府営住宅用）	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形（旧3P）	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント （府営住宅用）	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形（旧4P）	2	個	4,100	8,200	
コンセント （樹脂プレート付）	連用形2P15A×1 （抜止め） 125V	1	個	1,740	1,740	
III用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

38

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング*	丸型（埋込）	4	個	2,910	11,640	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ） 中空	2	個	1,860	3,720	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、3W×1（オフビカ） 中空	1	個	3,380	3,380	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空	1	個	5,220	5,220	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、1P×1（オン・オフビカ） 3W×1（オフビカ）、中空	1	個	4,970	4,970	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）、1P×1（オン・オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
アウトレットボックス	大形 44	2	個	2,960	5,920	
アウトレットボックス	大形 54	2	個	2,990	5,980	
露出スイッチボックス	19（E19, 16）3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製 ボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（共同住宅用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浴室灯結線		1	か所	1,730	1,730	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	51.1	m	280	14,308	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内（PF・CD）	2	m	410	820	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	25.2	m	370	9,324	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	9.8	m	360	3,528	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	55.1	m	500	27,550	
EM-PP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	6.1	m	710	4,331	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	14.1	m	130	1,833	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	14.1	m	550	7,755	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480	
計					283,419	

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

40

屋内設備		各戸テレビ共同受信設備		2DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分配器	一般 屋内 CS-D4WE	1	個	11,900	11,900	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	1	枚	2,000	2,000	
タミ-	75ΩF形 屋 外	1	個	410	410	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	7.2	m	540	3,888	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	17.1	m	590	10,089	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	17.1	m	550	9,405	
計					37,692	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸テレビ共同受信設備		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分配器	一般 屋内 CS-D4WE	1	個	11,900	11,900	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	1	枚	2,000	2,000	
タミ-	75ΩF形 屋 外	1	個	410	410	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	23.1	m	540	12,474	
計					26,784	

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

屋内設備		各戸火災報知設備（共同住宅用）		2DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共同住宅用自火報 受信機 ハンス'フリー型	露出型	1	台	25,100	25,100	
戸外表示器	確認表示灯付 下7機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	共同住宅用自火報用	1	個	6,920	6,920	
差動式スボット型 感知器	遠隔試験機能付 -	2	個	6,940	13,880	
定温式スボット型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,650	4,950	
合成樹脂製 コンクリートボックス(カバー 付)	八角 深型 D75	3	個	1,770	5,310	
EM-FP-Cケーブル ¹ ル	1.2mm- 2C FEP内 (PF・CD)	6.3	m	560	3,528	
EM-FP-Cケーブル ¹ ル	1.2mm- 2C ビット・天井	1.5	m	520	780	
EM-HPケーブル ¹ ル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	6.8	m	530	3,604	
EM-HPケーブル ¹ ル	1.2 mm- 4C ビット・天井	1.5	m	480	720	
EM-HPケーブル ¹ ル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	6.3	m	880	5,544	
EM-HPケーブル ¹ ル	1.2 mm- 5P ビット・天井	1.5	m	810	1,215	
EM-AEケーブル ¹ ル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	11.7	m	360	4,212	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・理込配管 16mm	24.8	m	550	13,640	

直接工事費細目別内訳

[illegible]

屋内設備		各戸火災報知設備（共同住宅用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共同住宅用自火報 受信機 ハズレフリー型	露出型	1	台	25,100	25,100	
戸外表示器	確認表示灯付 下アコ機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	共同住宅用自火報用	1	個	6,920	6,920	
差動式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	2	個	6,940	13,880	
定温式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 アウトレットボックス(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	6	個	1,650	9,900	
EM-FP-Cケーﾌﾞﾙ	1.2mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	560	1,120	
EM-FP-Cケーﾌﾞﾙ	1.2mm- 2C ビット・天井	6.2	m	520	3,224	
EM-HPケーﾌﾞﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	530	1,060	
EM-HPケーﾌﾞﾙ	1.2 mm- 4C ビット・天井	6.2	m	480	2,976	
EM-HPケーﾌﾞﾙ	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	2	m	880	1,760	
EM-HPケーﾌﾞﾙ	1.2 mm- 5P ビット・天井	6.2	m	810	5,022	
EM-AEケーﾌﾞﾙ	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	360	720	
EM-AEケーﾌﾞﾙ	0.9 mm- 2C ビット・天井	11.7	m	320	3,744	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	6	m	550	3,300	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

屋内設備		各戸火災報知設備（共同住宅用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共同住宅用自火報 受信機 ハンス'フリー型	露出型	1	台	25,100	25,100	
戸外表示器	確認表示灯付 トア機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	共同住宅用自火報用	1	個	6,920	6,920	
差動式スモット型 感知器	遠隔試験機能付 -	3	個	6,940	20,820	
定温式スモット型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,650	11,550	
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	560	1,120	
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C ビット・天井	6.3	m	520	3,276	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	530	1,060	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	6.3	m	480	3,024	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	2	m	880	1,760	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	6.3	m	810	5,103	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	360	720	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビット・天井	12.2	m	320	3,904	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	550	3,300	

直接工事費細目別内訳

[illegible]